
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

PORTARIA n° 093/2024 
 
 

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica 
Municipal; 
 

RESOLVE: 
 
Artigo 1º – Alterar a composição dos Membros do CONSELHO MUNICIPAL DA 
ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS, conforme representação: 
 

 

Representatividade Nome RG 

 
Dep. Municipal da Rede Sócio 

Assistencial e Habitação 

Titular: 
Maiara Sabino Rosa 

9.957.***-* SSP/PR 

Suplente: 
Lidinei Batista Alves de Souza 

3.416.***-* SSP/PR 

 

Dep. Municipal de Educação 

Esporte e Lazer 

Titular: 
Elaine Sibele de Paiva 

9.695.***-* - SSP/PR 

Suplente: 
Terezinha de Carvalho Gomes 

3.847.***-* - SSP/PR 

 
Dep. Municipal de Saúde 

Titular: 
Valeriane Guidio Ferreira 

4.458.***-** SSP/PR 

Suplente: 
Gisiane Dubay 

10.***.291-* - SSP/PR 

 

Dep. Municipal de Esporte 

Titular: 
Luciano dos Santos 

6.160.***-* - SSP/PR 

Suplente: 
Jean Henrique da Rosa da Silva 

12.603.***-* SSP/PR 

 

Dep. Municipal de Administração 
Titular: 
Vera Lucia de Brito Ferreira 

Mello 

3.788.***-* SSP/PR 

Suplente: 

Rodrigo Trentiny da Silva 

8.896.715-1 SSP/PR 

 

Lar do Menor Siqueirense 
Titular: 
Roseli Aparecida de Almeida 

8.752.***-* SSP/PR 

Suplente: 
Gustavo Henrique Ferreira de 
Jesus 

10.266.***-* SSP/PR 

 

 
APAE 

Titular: 
Adriana Lemes Silveira 

4.384.***-* SSP/PR 

Suplente: 
Adriele Sebastiana de Sá 

8.760.***-* SSP/PR 

 

Igrejas Evangélicas 
Titular: 
Cristina de Souza de Oliveira 

4.547.***-* SSP/PR 

Suplente: 
Gemerson Guerra 

12.676.***-* SSP/PR 

 

Asilo São Vicente de Paulo 
Titular: 
Rosana Ramos da Silva Peres 

5.760.***-* SSP/PR 

Suplente: 
João da Rocha 

5.824.277-2 SSP/PR 

 

Dep. Municipal de Planejamento 
Titular: 
Rodrigo Silva de Freitas 

7.681.249-7 SSP/PR 

Suplente: 
Paulo Henrique Gomes Garcia 

39.511.***-* SSP/PR 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 
 

Usuários da Política Municipal de 

Assistência Social 

Titular: 
Susamar da Silva Gonçalves 

9.438.***-* SSP/PR 

Suplente: 
Lilian Kelly da Silva 

9.796.***-* SSP/PR 

 

 

Representantes do SUAS 

Titular: 
Luis Henrique Castanheira 
Bassani 

9.673.***-* SSP/PR 

Suplente: 
Xênia Carolina Quiqueto de Souza 

Pina 

6.564.***-* SSP/PR 

 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.  
 
 

PUBLIQUE-SE. 
 
 

Siqueira Campos, 19 de novembro de 2024. 
 
 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 


